MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA CBT IFSP 0140/2021, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015.

RESOLVE:
Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT IFSP 0120/2021, DE 10 DE

NOVEMBRO DE 2021, que alterou em partes a Portaria CBT IFSP 0023/2020, DE 06 DE
MARÇO DE 2020, que designou o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Campus
Cubatão - COMPESQ.

Art. 2º. EXCLUIR o professor Aristides Faria Lopes dos Santos.

Art. 3º. O Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Campus
Cubatão - COMPESQ passará a ter a seguinte composição, a saber:

● Leandro Fabrício Campelo - Presidente
Membros
● Charles Artur Santos de Oliveira
● Cinthia Rolim Albuquerque Meneguel
● Elifas Levi da Silva
● Jairo Augusto dos Santos
● Jamielli Tomaz Pereira
● Luiz Henrique Kiehn
● Rafael Stoppa Rocha
● Rita de Cássia Demarchi
● Roberta Silva Antunes
● Thiago Rodrigues Schulze

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Edital CBT IFSP 0140/2021
Página 1

		2021-12-15T17:39:33-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897